
 

 
Stránka 1 z 1 

Příloha č. 3 – Specifikace 

Výkon funkce koordinátora BOZP 
 

Název: Nemocnice Hustopeče – energetická opatření 

Druh veřejné zakázky: služby 

Stručný popis předmětu: 

- Výkon funkce koordinátora BOZP při realizaci díla „Nemocnice Hustopeče – energetická 

opatření“ systémem EPC. 

 

Výčet činností pro kompletní činnost koordinátora BOZP při realizaci energetických 

opatření Nemocnice Hustopeče, p.o.: 

 

1. Před zahájením provádění díla: 

− Jako koordinátor je povinen při přípravě stavby dodržet povinnosti dle § 18 odst. 2 

zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění a povinnosti uložené prováděcími předpisy 

a jménem zadavatele provést a zaslat oznámení dle § 15 odst. 1 zákona č. 

3099/2006 Sb. v platném znění. 

2. Vypracování plánu BOZP a jeho průběžná aktualizace. 

3. Průběžné kontroly realizace díla po dobu 12 měsíců, spojené se zápisy do Stavebního 

deníku a Knihy BOZP. 

− Kontroluje, zda zhotovitel dodržuje BOZP na stavbě, v případě, že zhotovitel stavby 

nedodržuje BOZP, prování opatření vedoucí k nápravě a informuje zadavatele. 

4. Posouzení a seznámení s riziky. 

5. Jako koordinátor je povinen při realizaci díla dodržovat povinnosti dle § 18 odst. 2 zákona 

č. 309/2006 Sb. v platném znění. 

6. Do zápisů ve Stavebním deníku a Knihy BOZP předkládá poznatky z průběhu stavby a 

požadavky na zhotovitele ve věci BOZP, nápravných opatření, upozorňuje na rizika apod. 

7. Koordinátor BOZP bude vykonávat činnosti dle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, 

prováděcích předpisů a oprávněných zájmů investora. 

 

 

V Hustopečích 

 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
Ředitel Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2022-12-19T14:59:59+0100
	Ing. Petr Baťka




